V([ GEHEEY RAIEDR1T/INR ESBKIEEE-EXE 1T Yanbaru exp. bus for Churaumi aquarium, Unten port
NRE / EZ ME 3fE ObHEF 7 OfF 13 15 17F 19 218 23(E&
22 |1 | BEEEOEOYR) 10:10{11:30{12:30| 14:10|16:30|17:30(18:40(19:40| 20:30
250| 2 (Erdtd 6:40 | 8:40 {10:20|11:40(12:40|14:20(16:40|17:40|18:50(19:50|20:40
250| 3 | H=ECEE) 6:46 | 8:46 |10:26|11:46|12:46(14:26(16:47|17:47|18:57|19:56|20:46
250( 4 | GEFERT 6:51 | 8:51 |10:31|11:51[12:51|14:31|16:53|17:53{19:03|20:01|20:51
250| 5 | $EAFE5—TH 6:53 | 8:53 |{10:33|11:53|12:53(14:33|16:56|17:56|19:06|20:03|20:53
250| 6 |BELAFEHERA 6:57 | 8:57 |10:37|11:57|12:57|14:37|17:02(18:02| 19:12|20:07|20:57
250 7 |HBERET 7:00 | 9:00 |10:40|12:00|13:00|14:40|17:05|18:05|19:15(20:10(21:00
390| 8 | R¥ s80U5 7:04 | 9:04 |110:44112:04113:04|14:44117:09|18:09|19:19|20:14|21:04
440| 9 | & hhe 7:07 1 9:07 |10:47|12:07|13:07|14:47|17:12|18:12|19:22|20:17| 21:07
570| 10 | (&%) BRAAO 7:11 | 9:11 [{10:51|12:11|13:11(14:51(17:16|18:16|19:26(20:21| 21:11
650( 11 | (B&E) i 2h<g< 7:13 | 9:13 [{10:53(12:13[13:13[14:53[17:18[18:18(19:28(20:23|21:13
720| 12 | (&&) &% SL»E 7:16 | 9:16 |10:56(12:16|13:16|14:56|17:21(18:21[19:31|20:26| 21:16
750| 13 | (F&) WWE w&ERT& 7:18 | 9:18 [10:58[12:18(13:18(14:58(17:23]18:23|19:33|20:28| 21:18
860 14 | (&) HRE WFAED 7:23 1 9:23 |11:03|12:23|13:23|15:03|17:28|18:28|19:38|20:33|21:23
- - FE—EZXTU7E(RE) 7:36 | 9:36 | 11:16(|12:36|13:36(15:16(17:41|18:41|19:51|20:46(21:36
- - n F(REREIFELZTY) 7:46 | 9:46 |11:26|12:46|13:46(15:26(17:51|18:51|20:01|20:56(21:46
1550 15 | BOEREFH =&72 8:03 |10:03|11:43|13:03|14:03|15:43|18:08|19:08|20:18| 21:13|22:03
1600| 16 | HEE &£olF 8:07 |10:07|11:47113:07|14:07|15:48|18:12|19:12|20:22| 21:17|22:07
1600| 17 |&EHFRAD 8:11 | 10:11|11:51|13:11 | 14:11|15:53|18:16|19:16 (20:26| 21:21| 22:11
1650| 18 | &E/NZRY—ZFIVAET 8:13 |10:13|11:53[13:13[14:13|15:56|18:18|19:18(20:28(21:23|22:13
1650| 19 | dtEF=EE 8:15 [10:15(11:55(13:15({14:15(15:59(18:20{19:20(20:30( 21:25(22:15
1700 20 | RFIWIJRYIOREZE 8:19 |10:19|11:59(13:19(14:19|16:04|18:24(19:24|20:34|21:29 |
1850| 21 |F&E LENTS 8:30|10:30|12:10(13:30(14:30|16:15|18:35|19:35(20:45|21:40 |
1900| 22 | AEMEYIRERD 8:35 [10:35[12:15|13:35|14:35(16:20(18:40{19:40|20:50|21:45 |
1900| 23 | K& ERAO 8:37 [10:37|12:17|13:37|14:37(16:22(18:42|19:42|20:52|21:47 |
1950| 24 | RFIRINAFTITIVRRAVY—rAFFD | 8:41 [10:41(12:21(13:41(14:41(16:26(18:46(19:46(20:56| 21:51 |
2000( 25 |EC2EEI(RRT—F) 8:45 |10:45(12:25(|13:45(14:45|16:30(18:50{19:50(21:00|21:55| |
2000| 26 | OqvILE 1—RTILESEB(KIEEE) 8:47 [10:47|12:27|13:47|14:47(16:32(18:52|19:52|21:02|21:57 |
2000| 27 | AUAVKRTIVERTIY—R&RI/Y 8:48 [10:48|12:28|13:48|14:48(16:33[18:53|19:53|21:03|21:58 |
2100| 28 | SIR{CHEF BTLALLSESE 8:58 (10:58(12:38 | 14:58|16:43 | | | | |
2100| 29 | SIR{IKEFAD 9:02 [11:02(12:42|13:57|15:02(16:47[19:02|20:02| 21:12|22:07 |
2150| 30 | EXRALLER) #hHdL 9:06 [11:06|12:46|14:01|15:06[16:51[19:06|20:06|21:16 | 22:11 |
1900| 31 | SIRIZHT1RIS 9:10 [{11:10(12:50|14:05|15:10|16:55(19:10|20:10|21:20|22:15|22:40
1950| 32 | D —=kRFTILRILINSAY 9:16 \ 15:16(17:01 20:16|21:26|22:21
2000( 33 EX#E SATACS 9:21 14:15

ESIREHFIC, LEDHEHT

‘§?L\L\'F*l,\

Pay fare for everyone when boarding.

WHD1FNFIMRTRTIADNRERUET, FAETIC . E : T-E
‘Su o e
BEBE, NANENREEBSEENDOUET, ’ a )) o ;ré;tjt?'%
o
MBS S UM RS TSRV ENBYET, T ﬁE f
Pay Al & iz ;
W R A A MR, BT T S0 R T Pay ay s W E}rq
N > ?
BEATIRCS S ODRTT, BENLETT, VvisA @ gsq E oD, oscos [EWE ManQcCA | suse 8 g oo
- O - — P o i) - b nimoca he bus ?
W%, MESZEEHEETIV, R a t ?
wAoN +
N I) ucea pr— e -
W2025511 81BN S EMORATT, Edy M= i scas O o




